

**Protokół nr 74/2022**  
**z posiedzenia Komisji Dialogu Obywatelskiego**  
**Rady Miasta Krakowa,**  
**które odbyło się w dniu 24 stycznia 2023 roku**

Przewodniczący Komisji Artur Buszek 19 stycznia 2023 roku zwołał posiedzenie Komisji Dialogu Obywatelskiego Rady Miasta Krakowa na 24 stycznia 2023 r. O zwołaniu posiedzenia zostali powiadomieni drogą elektroniczną wszyscy członkowie Komisji oraz zaproszeni goście.

**Proponowany porządek posiedzenia obejmuje:**

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Uzgodnienie porządku obrad.
3. Krakowski panel transportowy.
4. Informacja na temat harmonogramu Budżetu Obywatelskiego.
5. Zaopiniowanie wniosku złożonego w ramach inicjatywy lokalnej pt. „Z kulturą na ty - od malucha do seniora (Czwarta edycja)”.
6. Sprawy bieżące, rozpatrzenie korespondencji.
7. Oświadczenia, komunikaty.
8. Zamknięcie posiedzenia.

Posiedzeniu 24 stycznia 2023 roku przewodniczył Artur Buszek - przewodniczący Komisji, udział w nim wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu oraz zaproszeni goście. Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych decyzji o godz. 17:30 otworzył posiedzenie powitał członków Komisji oraz zgromadzonych gości.

**Ad 2. Przyjęcie porządku obrad.**

Przewodniczący Komisji przedstawił proponowany porządek posiedzenia. Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do zaproponowanego porządku posiedzenia. Został on przyjęty przez aklamację w brzmieniu jak powyżej.

**Ad 3. Krakowski panel transportowy.**

Mateusz Płoskonka – Zastępca Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia oraz Mateusz Wojcieszak – Prezes Zarządu Fundacji Pole Dialogu przedstawili Krakowski plan transportowy.

Przewodniczący otworzył dyskusję.

W dyskusji głos zabrali: radny Łukasz Sęk, radny Łukasz Maślona, przewodniczący Artur Buszek.

Do pytań odnieśli się: Mateusz Płoskonka – Zastępca Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia oraz Mateusz Wojcieszak – Prezes Zarządu Fundacji Pole Dialogu.

**Ad 4. Informacja na temat harmonogramu Budżetu Obywatelskiego.**

Mateusz Płoskonka – Zastępca Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia przedstawił informację na temat harmonogramu Budżetu Obywatelskiego.

Przewodniczący otworzył dyskusję.

W dyskusji głos zabrali: radny Łukasz Maślona, przewodniczący Artur Buszek, radny Michał Starobrat.

Do pytań odniósł się: Mateusz Płoskonka – Zastępca Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia.

Na podstawie powyższej dyskusji członkowie Komisji podjęli decyzję o wystąpieniu z wnioskiem przez Komisję Dialogu Obywatelskiego Rady Miasta Krakowa do Pana Prezydenta Miasta Krakowa o przedłużenie składania wniosków do Budżetu Obywatelskiego do 17 marca 2023 roku.

Komisja przyjęła wniosek w głosowaniu: 5 za, 0 przeciw, 0 głosów wstrzymujących się.

**Ad 5. Zaopiniowanie wniosku złożonego w ramach inicjatywy lokalnej pt. „Z kulturą na ty - od malucha do seniora (Czwarta edycja)”.**

Mateusz Płoskonka – Zastępca Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia przedstawił wniosek złożony w ramach inicjatywy lokalnej pt. . „Z kulturą na ty - od malucha do seniora (Czwarta edycja)”.

Przewodniczący poddał pod głosowanie opinię pozytywną do wniosku.

Komisja wniosek zaopiniowała pozytywnie.

Wynik głosowania Komisji za pozytywną opinią: 5 za, 0 przeciw, 0 głosów wstrzymujących się. (opinia nr 156/2023 z dn. 24.01.2023 roku).

**Ad 4. Sprawy bieżące, rozpatrzenie korespondencji.**

Została rozpatrzona bieżąca korespondencja.

**Ad 5. Oświadczenia i komunikaty.**

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów.

**Ad 6. Zamknięcie posiedzenia.**

Wobec zrealizowania porządku Przewodniczący Komisji o godzinie: 19:00 zamknął posiedzenie.

**Przewodniczący Komisji  
Dialogu Obywatelskiego  
Rady Miasta Krakowa**

**/-/ Artur Buszek**

*Protokół sporządził:  
Sebastian Mlak*